
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2021 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co 

następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.3.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 stycznia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.11.2021 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.16.2021 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 16 lutego 2021 roku w planie wydatków budżetu gminy dokonuje się zmiany planu 

wydatków bieżących w ramach działu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 2844CE9A-5FAE-435E-9532-5C306682BD56. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.39.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia  26 lutego 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 758 962,25 0,00 6 758 962,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 760 620,21 -1 000,00 4 759 620,21

4260 Zakup energii 100 000,00 -1 000,00 99 000,00

75095 Pozostała działalność 101 610,00 1 000,00 102 610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 1 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 465 457,20 0,00 20 465 457,20

80101 Szkoły podstawowe 13 510 858,00 0,00 13 510 858,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 715 200,00 -2 875,00 712 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 030,00 375,00 5 405,00

4270 Zakup usług remontowych 23 002,00 1 000,00 24 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 403,00 1 500,00 250 903,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 692 799,27 0,00 8 692 799,27

90095 Pozostała działalność 2 937 640,00 0,00 2 937 640,00

4480 Podatek od nieruchomości 49 800,00 -1 500,00 48 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 500,00 2 500,00

Razem: 65 622 576,29 0,00 65 622 576,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2844CE9A-5FAE-435E-9532-5C306682BD56. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.39.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 26 lutego 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok.

Zmiany w budżecie gminy dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między paragrafami

w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków między rozdziałami

w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się:

1) w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami w ramach

działu klasyfikacji budżetowej, w tym: w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 1.000,00 zł z tytułu zakupu

energii z jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł w rozdziale 75095 Pozostała

działalność w związku z zabezpieczeniem środków na doręczenie decyzji w sprawie wymiaru podatku za

2021 r. przez sołtysów;

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe dokonuje się

przesunięć pomiędzy paragrafami zgodnie z wnioskami dyrektora Szkoły Podstawowej w Gleśnie oraz

Szkoły Podstawowej w Osieku na d Notecią;

3) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 Pozostała

działalność dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami celem dostosowania planu do potrzeb

Jednostki Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 65.622.576,29 zł.

Id: 2844CE9A-5FAE-435E-9532-5C306682BD56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 wydatki
	Załącznik

		2021-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




